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Våra läkemedel hjälper miljontals patienter världen 
över i deras kamp mot svåra sjukdomar som cancer, 
hjärt/kärlsjukdomar, hiv/aids, kronisk hepatit B, 
reumatoid artrit och psykiska sjukdomar. Våra sociala 
program ger nytt hopp till befolkningar i de mest  
utsatta delarna av världen.  

Bristol-Myers Squibb, grundat 1858, är ett 
framtidsinriktat läkemedelsföretag – vad vi kallar 
ett biopharmaföretag. Genom att kombinera den 
entreprenörsanda och flexibilitet som kännetecknar 
ett ledande bioteknikföretag, med resurserna och 
kompetenserna i ett globalt läkemedelsföretag, 
omvandlas vi nu till ett nästa generations ledande 
biopharmaföretag.   

Sedan 2002 har vi introducerat nio nya mediciner 
för behandling av psykiska sjukdomar, cancer, hiv, 
rematoid artrit och andra svåra sjukdomar. Två av 
dessa mediciner är biologiska substanser. I kampen 
mot svåra sjukdomar spelar biologiska läkemedel en 
allt viktigare roll.  Flera såväl biologiska substanser som 
substanser från klassisk medicinsk forskning är under 
utveckling i våra forskningsprogram. Bristol-Myers 
Squibb har uppmärksammats för att ha ett av de mest 
produktiva forskningsprogrammen i branschen.

Under åren har Bristol-Myers Squibb och våra 
anställda fått en rad fina utmärkelser och erkännanden 
världen över, bland annat för vår medicinska forskning, 
vårt sociala program Secure the Future®  
och vårt miljöarbete.   

» Vår framgång som nästa
generations biopharmaföretag 
avgörs av hur vi lyckas förlänga 
och förbättra livet för svårt 
sjuka patienter. «

Vi fokuserar på att upptäcka, utveckla och leverera 

innovativa läkemedel som hjälper patienter att övervinna 

allvarliga sjukdomar. Det är en mission som gör vårt 

arbete viktigt.
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Medarbetare* 
27 000 globalt, 110 Sverige 

Börsnotering 
BMY (NYSE) 

Omsättning* 
Ca 18,8 miljarder USD globalt, 
400 miljoner SEK i Sverige  

Investering i forskning & utveckling* 
Ca 3,6 miljarder USD

*2009
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Vår produktion
Vår högteknologiska tillverkningsanläggning för biologiska 
läkemedel i Devens i Massachusetts i USA är både innovativ och 
miljövänlig. 

Komplexet är 37 000 kvadratmeter stort och planeras att tas i  
bruk 2011. Anläggningen är ett viktigt steg i vår omvandling till ett 
nästa generations ledande biopharmaföretag.  Det visar samtidigt  
på vårt engagemang i miljöfrågor.  Ytterväggarna är av glas, vilket 
bidrar till att kontorsutrymmena har dagsljus som flödar in. Detta 
sparar på elbelysning och skapar en trevlig och behaglig arbetsmiljö. 
Effektiva energisystem minskar uppvärmnings- och elbehov rejält. 

Anläggningen kommer sannolikt att blir den första miljöcertifierade 
produktionsanläggningen för biologiska läkemedel. 

Vårt fokus på forskning
Bristol-Myers Squibb har tagit fram nio nya läkemedel på mindre än 7 år1, ett rekord 
som överträffas av få andra läkemedelsföretag. Men detta är endast toppen på isberget. 

2009 investerade vi mer än 3,6 miljarder USD i forskning och utveckling för 
att möjliggöra upptäckt och utveckling av nya mediciner. Fler än 60 substanser 
- representerade i alla stadier - tas just nu fram i vår pipeline. Forsknings- och 
utvecklingsprocessen är tidskrävande och dyrbar. Det kan krävas investeringar på 
mer än 6 miljarder kronor och ta mer än 10 år för att utveckla en substans från 
laboratoriebänken till färdigt läkemedel.  

För Bristol-Myers Squibb innebär godkännandet av ett nytt läkemedel ofta bara 
början av en fortsatt ständig utveckling. Under den tid en medicin har patentskydd 
fortsätter vi att investera i vetenskaplig kompetens, för att ytterligare kunna fastställa 
läkemedlets roll i behandlingen av andra svåra sjukdomar. Även efter det första 
godkännandet av en ny substans kan varje läkemedel godkännas för ytterligare 
indikationer och sjukdomar. 
1 2002 – 2008

Substanser och forskningsprogram under Upptäckt befinner sig i de tidigaste utvecklingsstadierna. Substanser under 
Forskningsutveckling är i prekliniskt eller tidig kliniskt stadium. Substanser i Full utveckling befinner sig i sen klinisk 
utveckling eller har skickats in till myndigheter för godkännande. Läkemedel i stadiet Färdigt läkemedel omfattar 
godkända mediciner som är under tillväxt, samtidigt som de ingår i nya studier för att undersöka om det finns ytterli-
gare indikationer och doseringsformer som kan komma fler patienter till glädje. 

Onkologi
Cancer

Neurovetenskap 

Virologi

Immunologi

Hjärt/kärl- och ämnesomsättningssjukdomar
Ateroskleros/trombos

Diabetes

Psykiska sjukdomar

Alzheimers sjukdom

Fetma

Hepatit

Hiv/aids

Reumatoid artrit & organtransplantation

VÅRA SJUKDOMSOMRÅDEN

Upptäckt

Forskningsutveckling
Full utveckling
Färdigt läkemedel

Varje utvecklingssubstans 
och forskningsprogram 
representeras av en stapel 
i diagrammet 

Vår pärlbandsstrategi
Bristol-Myers Squibb har förbundit sig att hjälpa patienter i deras kamp 
mot svåra sjukdomar.  För att påskynda upptäckt och utveckling av nya preparat, 
kompletterar och utökar vi våra interna kompetenser med innovativa allianser, 
partnerskap och företagsförvärv. 

Vi kallar detta vår pärlbandsstrategi. De senaste pärlorna omfattar flera förvärv 
och partnerskap med dynamiska bioteknikföretag. Dessa pärlor ger oss ytterligare 
tillgångar i form av kunskap, forskning och substanser, inte minst inom bioteknik och 
framtidens cancerbehandlingar. 

I april 2007 tillkännagav vi ett världsomspännande samarbete med Pfizer för  
att utveckla och marknadsföra ett läkemedel mot trombossjukdomar. Vi har  
dessutom etablerat ett strategiskt partnerskap med AstraZeneca för utveckling 
och marknadsföring av två lovande substanser för behandling av typ 2-diabetes. 

Vår pipeline
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           NORDIC
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Vårt sociala ansvar
Alltför ofta står patienter världen över inför stora hälso- och sjukvårdsbarriärer. 
Vissa grupper – speciellt fattiga landsbygdsbefolkningar, kvinnor och etniska  
minoriteter – får sämre hälsovård än andra. 

Bristol-Myers Squibbs stiftelse strävar efter att arbeta med olikheter inom  
hälsovården genom en rad samhällsprogram. Stiftelsen har fokuserat sitt arbete  
på fyra sjukdomar och regioner:

	 –	 Hiv/aids i Afrika, där aidsepidemin fortsätter 
	 –	 Hepatit i Asien, där miljontals människor är kroniskt infekterade med hepatit B 
	 –	 Cancer i central- och östeuropa, där tillgång till utbildning, behandling, 		

	 prevention och vård behövs
	 –	 Allvarliga psykiska sjukdomar i USA, där vissa grupper är i behov av mer 		

	 behandling och stöd
Modellen för alla program är Bristol-Myers Squibbs initiativ Secure The Future®.  
Detta program, som startade 1999 för att stödja kampen mot hiv/aids i Afrika, har 
tydligt visat att samhällen kan minska vårdskillnader genom att integrera medicinsk 
vård med hälsoutbildning och omvårdnadsstöd.

Vi har också högt uppsatta miljömål när det gäller att minska energi- och 
vattenanvändning och göra produktionsprocessen mer miljövänlig. Våra globala 
miljömål, som är bland de mest omfattande i branschen, mäts kontinuerligt och 
publiceras officiellt. Vi har även en svensk miljöpolicy, som speglar vårt lokala 
miljöarbete. 

Vårt Nordic Secure 
the Future-program
Sedan 2006 har vi ett nordiskt hjälp-
program; Nordic Secure the Future. 
Programmet möjliggör för erfarna  
infektionsläkare och sjuksköterskor att 
resa till Afrika för att bekämpa hiv/aids-
krisen på plats. Idag, 2010, har 21 läkare 
och sköterskor deltagit, och fler förvän-
tas delta. På www.bms.se/nstf presenteras  
programmet i sin helhet. 
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»  Att arbeta för ett företag 
som ger diabetespatienter nya 
behandlingsmöjligheter tack vare 
framgångsrik forskning gör att 
varje dag känns viktig. «

Våra anställda
Bristol-Myers Squibbs policy är att rekrytera och ta till vara på anställda som tillför 
nya idéer och erfarenheter. Vi erbjuder en arbetsmiljö som främjar entreprenörsanda 
och där individen uppmuntras att vidga sina kunskaper och kompetenser. Vi 
arbetar för mångfald och en balans mellan privat- och arbetsliv. 

Som ett resultat av våra innovativa personalprogram, har Bristol-Myers Squibb 
genom åren haft högt anseende som arbetsgivare. Bland de utnämningar vi fått 
under senare år märks:

– 	 2010 rankade tidskriften Working Mother, för 13:e året i följd, Bristol-Myers 
Squibb som ett av de 100 bästa företagen för förvärvsarbetande mammor

– 	 The National Association for Female Executives har under 2010, för åttonde året 
i rad, valt ut Bristol-Myers Squibb som ett av de 50 företag som har kvinnor på 
ledande position på olika nivåer inom företaget

– 	 För nionde året i följd rankades vi 2009 av DiversityBusiness.com som en av USAs  
mest framstående organisationer avseende mångkulturella affärsmöjligheter

– 	 2010 rankades vi högst i Human Rights Campaign Corporate Equality Index, för 
fjärde året i följd, vilket understryker den vikt företaget lägger vid jämställdhet

Maria,
Vetenskaplig rådgivare diabetes,  

Bristol-Myers Squibb



 

» Vår mission är att upptäcka,  
utveckla och leverera innovativa  
läkemedel som hjälper patienter 
övervinna allvarliga sjukdomar. «
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Together we can prevail.™www.bms.se


